



Kraków swoim Nauczycielom 2019

2019-10-14

Dziś Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji do nauczycieli i wychowawców został skierowany list z podziękowaniami od Anny Korfel-Jasińskiej, Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa oraz Dyrekcji i Pracowników Wydziału Edukacji.

Szanowni Państwo Nauczyciele i Wychowawcy,

zbliżający się Dzień Edukacji Narodowej nie jest dla mnie jedyną, ale na pewno szczególną okazją do wyrażenia głębokiego uznania i wdzięczności za Państwa codzienną pracę.

Nikt nie może kwestionować roli, jaką odgrywają Państwo w procesie rozumienia świata przez młodych ludzi, poruszania się Ich w tym świecie, odnajdywania swoich pasji czy nawet dróg życiowych.

Serce, wiedza i kompetencje włożone w realizację tych ról znajdują odbicie w obecnych sukcesach każdego z Państwa Uczniów, ale też w Ich dorosłym życiu. Dziękuję Państwu za to, a także za ponadprzeciętną wrażliwość i odpowiedzialność.

Samorząd krakowski od lat zauważa, docenia i popularyzuje nauczycielskie sukcesy, stara się też podejmować szereg działań inspirujących, wspierających, stwarzających warunki dokształcania i doskonalenia Nauczycieli. Dziękuję Państwu za aktywne i twórcze uczestnictwo w inicjatywach i projektach miejskich.

Tegoroczne obchody Święta Edukacji Narodowej – **Kraków swoim Nauczycielom**, do udziału w których serdecznie Państwa zapraszam odbędą się według następującego harmonogramu:

- 15 października o godzinie 12.00- w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego przy Placu Wszystkich Świętych odbędzie się uroczystość wręczenia certyfikatu Prezydenta Miasta Krakowa laureatom VI edycji „Nauczyciela z pasją”. W tegorocznej edycji udział wezmą również Nauczyciele – zdobywcy Złotego Certyfikatu Prezydenta.
- 15 października o godzinie 13.30 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego nastąpi rozdanie nagród Prezydenta Miasta Krakowa Nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach i placówkach
- 15 października o godzinie 15.00 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego nagrody Prezydenta odbiorą wyróżnieni Nauczyciele szkół podstawowych
- 15 października o godzinie 16.30 w Sali Obrad im. S. Wyspiańskiego w podobnej uroczystości udział wezmą Nauczyciele szkół ponadpodstawowych i innych samorządowych jednostek oświatowych

Pozdrawiam serdecznie

/-/Anna Korfel-Jasińska

Zastępca Prezydenta Miasta ds. Edukacji, Sportu i Turystyki

oraz



**Magiczny
Kraków**

Dyrekcja i Pracownicy

Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa